

## **DIÁRIO OFICIAL**

## **MUNICÍPIO DE JALES**

Conforme Lei Municipal nº 4.663, de 12 de julho de 2017



Quarta-feira, 29 de novembro de 2023

Ano VII | Edição nº 1459

Página 13 de 13

## **PODER LEGISLATIVO**

**Atos Oficiais** 

**Portarias** 

## PORTARIA № 09, de 08 de novembro de 2023

Nomeia servidor para exercer atividades inerentes à área de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Jales.

**Ricardo Alexandre Fernandes Gouveia**, Presidente da Câmara Municipal de Jales, Município e Comarca do mesmo nome, deste Estado, no uso de suas atribuições legais, etc...

N O M EIA – **Fábio Rogério Galan**, RG. nº 24.695.693-8, Diretor da Divisão de Secretaria, servidor efetivo da Câmara Municipal de Jales, complementarmente às suas atividades requeridas pelo cargo que ocupa, como responsável pela Divisão de Recursos Humanos do Poder Legislativo de Jales, retroagindo seus efeitos a 1º de novembro de 2023.

Ao servidor ora designado compete a execução de toda a rotina que a Divisão de Recursos Humanos requer, assim como suas obrigações acessórias relativas à área, como elaboração, geração e transmissão de arquivos da Folha de Pagamento, Audesp, RPPS, RGPS, anotações em prontuários, etc.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

- Ricardo Alexandre Fernandes Gouveia -

Presidente

Registrada e Publicada na data supra, na Secretaria da Câmara Municipal de Jales

Marco Antonio Zampieri

Diretor do Deptº Administrativo

Para conferir o original, acesse: https://www.dioe.com.br/verificador/30ce-bfec-0e96-018d